令和７年　５月２６日
各支部担当者　様
青森県卓球連盟
会　　　長　河　野　　満

審判委員会委員長　木　村　　茂
令和７年度 青森県公認審判員研修会開催のご案内

標記研修会を下記のとおり審判研修会を開催し、『公認審判員資格取得試験』及び『公認審判員更新手続き』を行います。

受験・更新希望者は、青森県卓球連盟事務局へお申し込み下さい。
記
１　開催日　　　令和７年７月６日（日）　午後１時～４時３０分まで
２　会場    　青森大学スチューデントプラザ　会議室
３　更新該当者　　　令和４年度に資格を取得した者あるいは更新した者
A)受験料　￥4,000　　B)更新料　￥2,000　　C)聴講料　\500
◎青森開催の国民スポーツ大会、県卓連主催大会及び各支部主管大会の　審判を担当する方は是非、資格取得又は聴講下さるようお願いいたします。
４　申込み締め切り　令和７年６月２３日（月）必着
５　持ち物　　　審判手帳、筆記用具、審判法、ルールブック
６　申　込　先　　　青森県卓球連盟事務局

　　　　　　　　　　〒030-0123
青森市大字大矢沢字里見111-1　青森大学スチューデントプラザ内
　TEL 017-728-7800  FAX 017-728-3977
E-mail:aotakuren@aomori-u.ac.jp
	№
	氏　　　名
	所　　属
	（○で囲む）
	手帳№

	１

	受験・更新・聴講

	２

	受験・更新・聴講

	３

	受験・更新・聴講

	４

	受験・更新・聴講

	５

	受験・更新・聴講

※青森市卓球協会加盟チームの方が受験し合格した場合は受講料を半額援助しますので、
受験合否発表後に事務局齋藤までご連絡ください。（017-738-2870）